Vecka

Fredag

Foredragningslista skickas

12 januari

26 januari

9 februari

23 februari

9 mars

23 mars

6 april

20 april

4 maj

18 maj

1 juni

15 juni

34
36
38
40
42
44
46
48

24 augusti

7 september

21 september

5 oktober

19 oktober

2 november

Oversikt 2018 januari — december - Trafiksamrad var 14:e dag

16 november

30 november

Vecka Onsdag Torsdag Fredag
Trafiksamrad Genomgang av Utskick av
foredragningslista protokoll
Carina
3  17januari 18 januari 19 januari
5 31 januari 1 februari 2 februari
7 14 februari 15 februari 16 februari
) 28 februari 1 mars 2 mars
11 14 mars 15 mars 16 mars
13 28 mars 29 mars 3 april
12 april 13 april
25 april 26 april 27 april
9 maj 11 maj 14 maj
23 maj 24 maj 25 maj
7 juni gjuni 11 juni
20 juni 21 juni 25 juni
29 augusti 30 augusti 31 augusti
12 september 13 september 14 september
26 september 27 september 28 september
10 oktober 11 oktober 12 oktober
24 oktober 25 oktober 26 oktober
7 november 8 november 9 november
21 november 22 november 23 november
5 december 6 december 7 december

OBS! 20 juni 4r motet i Hamnen/Kanalen







